



MARKETING

Ct./Lb 22-30



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code		GTIN			Pack Description		
027		10026846000278			4 / 3.0 Pound		
Brand		Brand Owner		GPC Description			
Fry Foods, Inc.		Fry Foods Inc.		Vegetables - Prepared/Processed (Frozen)			
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
12.5 LBR	12 LBR	No		United States	Undeclared	No	
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
15.31 INH	9.75 INH	6.625 INH	0.572 FTQ	12x10	547 Days	-5 FAH / 5 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors		
N/A		N/A	N/A		N/A		

HANDLING SUGGESTIONS



Keep Frozen

ALLERGENS



C = 'Contains' ; **MC** = 'May Contain' ; **N** = 'Free From' ; **UN** = 'Undeclared' ; **NI** = 'Intentionally nor Inherently Included' ; **50** = 'Derived from Ingredients' ; **60** = 'Not Derived From Ingredients' ; **NI** = 'No Info'

- Milk - C
- Peanuts - N
- Eggs - N
- Tree - N
- Soybean - N
- Fish - N
- Wheat - C
- Shellfish - N
- Sesame - NI
- Crustaceans - N
- Molluscs - N

INGREDIENTS



Zucchini, Water, Wheat Flour, Yellow Corn Flour, Modified Corn Starch, Salt, Dextrose, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Soybean Oil, Sugar, Spices, Yeast, Disodium Inosinate And Disodium Guanylate, Dehydrated Parsley, Garlic Powder, Onion Powder, Romano Cheese (Pasteurized Part Skim Cow's Milk, Cultures, Enzymes, Salt), Sunflower Oil, Unsalted Butter (Pasteurized Cream, Natural Flavor), Whey, Spice, Extractives of Paprika, Natural Flavor. **ALLERGENS:** Contains Wheat, Milk

10026846000278 - Zucchini Stick, Breaded Italian

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Deep fry frozen product at 350°F for 2 to 2 ½ minutes

SERVING SUGGESTIONS



MORE INFORMATION

